
VŠB TECHNICKÁ

||||| UNIVERZITA , Moravskoslezský
OSTRAVA kraj

8557/20-96210-05 DČ VaV

DODATEK č. 4

KE SMLOUVĚ o PROVEDENÍ VÝZKUMNÝCH A VWOJOVÝCH PRACÍ

uzavřený v souladu s ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), za účelem realizace Výzkumu a vývoje

limitací neuronové sítě při vývoji plečkovacího stroje

Smluvní strany:

ULLMANNA s.r.o.

se sídlem Olomoucká 201/1 1 Předměstí, 74601 Opava

zapsaná v OR vedeném při Krajském soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 73735

zastoupená Ing. Martinem Ullmannem, jednatelem společnosti

IČ: 06904866

DIČ: C206904866

Bankovní spojení: Fio banka, a.s.

Číslo účtu: 2401630408/2010

na strané jedné, dále jen „objednatel",

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

lT4|nnovations národní superpočítačové centrum

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 70800 Ostrava - Poruba

zastoupená: doc. Mgr. Vítem Vondrákem, Ph.D., ředitelem lT4lnnovations

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Císlo účtu: 100954151/0300

na straně druhé, dále jen „zhotovitel",

uzavírají tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o provedení výzkumných a vývojových prací.

Tento dodatek č. 4 je zároveň právním aktem poskytnutí podpory malého rozsahu (také tzv.

podpora de minimis).

I. Úvodní prohlášení

v

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku c. 4 ke Smlouvě o provedení

výzkumných a vývojových prací uzavřené mezi smluvními stranami dne 15.6.2020 (dále

jen „Smlouva“), a to pro účely změny textu článku |||. bodu 2. Smlouvy.

ll. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 4 je změna textu článku |||. bodu 2. Smlouvy, přičemž text

článku |||. bodu 2. Smlouvy se mění a nahrazuje se následujícím textem: „Cena za dílo

Stránka 1 z 2



VŠB TECHNICKÁ

||||| UNIVERZITA , Moravskoslezský
OSTRAVA kraj

byla smluvními stranami dohodnuta ve výši 151.834,50 Kč bez DPH, avšak na základě

Smlouvy je rovněž objednateli (příjemci dotace) přiznána ze strany zhotovitele

(poskytovatele dotace) dotace ve výši 80 % ceny díla ve formě slevy 2 ceny díla, což činí

121.467,60 Kč. Cena k úhradě po započítání slevy tedy činí 30.366,90 Kč (slovy

třicettisíctřistašedesátšest korun českých a devadesát haléřů) bez DPH, DPH ve výši 21

% činí 6.377,05 Kč, celková cena k úhradě činí 36.743,95 Kč. Dílo se považuje za

splněné na základě písemného protokolu podepsaného smluvními stranami obsahující

akceptaci dila objednatelem. Písemný protokol je dokladem o řádném předání a převzetí

díla, jenž splňuje požadované akceptační podmínky.“

Ill. Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven jako elektronický originál a smluvními stranami podepsán

digitálními podpisy. Po podpisu dodatku č. 4 smluvními stranami obdrží každá ze

smluvních stran po jednom originálu.

2. Veškerá ostatní ustanovení, která nejsou upravena timto dodatkem č. 4, zůstávají nadále

platná a smluvní strany se podle těchto ustanovení Smlouvy zavazují dále postupovat.

3. Smluvní strany svými níže připojenými podpisy potvrzují, že jsou seznámeny a srozuměny

s celým obsahem tohoto dodatku c. 4 a že pokud jim z tohoto dodatku c. 4 plynou

jakékoliv povinnosti či naopak práva, bez výhrad je přijímají a podepisují.

Zhotovitel Objednatel

V Ostravě dne dle elektronického podpisu V Opavě dne dle elektronického podpisu

Stránka 2 z 2


